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Czy jesteś za organizacją Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 r. w Krakowie? – na takie pytanie

będzie mógł odpowiedzieć każdy z nas, biorąc udział w referendum olimpijskim, które odbędzie się 25

maja.

- Osobiście jestem przekonany, że organizacja Zimowych Igrzysk Olimpijskich byłaby ważnym

krokiem dla rozwoju naszego miasta i regionu. Byłyby szansą na przyciągnięcie do Krakowa i

Małopolski funduszy na inwestycje finansowane z budżetu centralnego w takiej skali, jakiej nie

udało się osiągnąć w ciągu minionych dwudziestu pięciu lat. Jednak decyzję czy tak się stanie,

składam w ręce mieszkańców Krakowa – mówi Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Treść całego listu Prezydenta Miasta Krakowa przytaczamy obok (PRZECZYTAJ TUTAJ),

Konsultacje i spotkania

Przypominamy, że obecnie trwają konsultacje społeczne w sprawie ZIO 2022 i potrwają one do

końca maja. Zachęcamy do obejrzenia relacji ZOBACZ z pierwszego spotkania.

Dalszy harmonogram konsultacji wygląda następująco:

- 24 kwietnia (czwartek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Podgórze. Miejsce:

Hala Korony, ul. Kalwaryjska 9, godz. 18:00.

- 28 kwietnia (poniedziałek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Krowodrza.

Miejsce: Hala Wisły, ul. Reymonta 22, godz. 18:00.

- 12 maja (poniedziałek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Nowa Huta. Miejsce:

Nowohuckie Centrum Kultury NCK, al. Jana Pawła II 232, sala teatralna, godz. 18:00.

Z kolei 19 maja (poniedziałek) odbędzie sięspotkanie z organizacjami pozarządowymi,

ekologicznymi, turystycznymi. Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala

Obrad Rady Miasta Krakowa), godz.18:00.

Wnioski i opinie pocztą tradycyjną (Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 lub w

siedzibie Rad i Zarządów Dzielnic) oraz drogą elektroniczną: dialoguj@um.krakow.pl

z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022".

Sportowcy popierają igrzyska

Wniosek aplikacyjny Krakowa został złożony 13 marca 2014 roku w siedzibie

Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego w Lozannie. Wybór gospodarza Zimowych Igrzysk

Olimpijskich w 2022 r. nastąpi 31 lipca 2015 roku. O taki tytuł walczą Kraków, Oslo (Norwegia),

Ałma Ata (Kazachstan), Lwów (Ukraina) i Pekin (Chiny). Wniosek aplikacyjny jest dostępny w

internecie, tak aby każdy mógł się z nim zapoznać (ZOBACZ).

Ideę organizacji ZIO w 2022 roku w Krakowie popiera wielu sportowców, jej ambasadorami są

http://krakow.pl/aktualnosci/91581,202,komunikat,list_otwarty_prezydenta_miasta_krakowa.html
http://www.dialogspoleczny.krakow.pl/Strona_g%C5%82%C3%B3wna/Multimedia/7000-Spotkanie_konsultacyjne_z_Mieszka%C5%84cami_dawnej_dzielnicy_%C5%9Ar%C3%B3dmie%C5%9Bcie_dotycz%C4%85ce_koncepcji_organizacji_Zimowych_Igrzysk_Olimpijskich_w_2022_roku_w_Krakowie_-_15.04.2014_r..html
mailto:dialoguj@um.krakow.pl
http://www.krakow2022.org/pl/multimedia/do-pobrania


m.in. Justyna Kowalczyk, Adam Małysz, Mariusz Czerkawski i Katarzyna Rogowiec, zwolennikami

pomysłu są także Agnieszka Radwańska i Michał Bąkiewicz. Sportowcy w organizacji igrzysk w

naszym kraju widzą nie tylko szanse na wypromowanie Krakowa i całego regionu ale także

polskich sportowców i stworzenie im jak najlepszych warunków do uprawiania sportu.

- To ogromna szansa dla całej Polski na rozwój i promocję. Trzeba próbować, choć z pewnością

nie będzie łatwo. Polska zasłużyła na zimowe igrzyska. (...) Wiem, że potrafimy zorganizować

igrzyska, i gorąco popieram ten projekt - mówił Gazecie Wyborczej Adam Małysz

(www.skijumping.pl).
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